[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  31.12.2019  №
           с.Варна
Об утверждении Положения об
организации в    администрации
Варненского     муниципального
района системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного
законодательства
        Руководствуясь распоряжением Правительства Российской Федерации от
18.10.2018г. № 2258-р «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и организации федеральными органами исполнительной власти системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства», в соответствии с Уставом Варненского муниципального района ,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Утвердить Положение об организации в администрации Варненского муниципального района системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства.
     2. Настоящее  постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Варненского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Варненского муниципального района Парфёнова Е.А.
Глава  Варненского                                                                 К.Ю. Моисеев
 муниципального района